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11. Z powodu pożarów jakie mają miejsce w różnych punktach 
Królestwa, polecam Kommisarzom Administracyjnym zalecić rewiro­
wym dozorcom administracyjnym zwracać baczną uwagę na wszy­
stkie szczegóły spowodować lub przyczynić się do pożaru mogące, 
i w razie dostrzeżenia gdzie śladów złej woli lub nieostrożności, 
natychmiast donosić o tein miejscowej Policji, dla zapobieżenia nie- 
sz cz ę ś 1 i w emu w y pa d k o w i.

*». W okoliczności zarządzenia egzekucji z konwojem wojsko­
wym, wydaję następujące rozporządzenie:

Egzekucja z użyciem konwoju wojskowego, ma dwojakie prze­
znaczenie:

1. W razie nieakceptowania przez interesantów stopniowanej
egzekucji i odmówienia zapłaty zapaletowanego egzekutnego, znagle- 
nîe ich do dopełnienia tego, a tym sposobem nadanie egzekucji zwy­
czajnej, powagi odpowiedniej, tudzież; ,

2. Jeżeli wystopniowana egzekucja zwyczajna skutkować me- 
będzie a nawet w wypadkach niecierpiących żadnej zwłoki, pized wy- 
stopniowaniem jej a to w poszukiwaniu rozmaitych należności lub dla 
znaglcnia interesantów do spiesznego zadosyć uczynienia wymaganiom 
prawnym, z rekwizycji rozmaitych Władz pochodzącym, egzekucja 
z konwojem wojskowym wysłaną być winna, a to na zasadzie pra­
wa z mocy art. 11 i 15, postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 
19 (31) Lipca 1857 r. Nr. 21885 Magistratowi służącego.

W zdarzeniach tych, Kommisarze Administracyjni na odwrotnej 
stronie paletów, domieszczać będą kwalifikacje do egzekucji konwo­
jowej w ten sposób:

„Drugostronnie egzekwowany NN. z powodu NN. kwalifikuje 
się do egzekucji z konwojem wojskowym”

Jeżeli egzekucja z konwojem wojskowym z odrębnego polecenia 
Magistratu zarządzoną zostaje, wtedy na palecie egzekucyjnym do­
mieszczać należy datęj numer dyspozycji Magistratu, a zaraz jedno­
cześnie Wydział Kass potrzebną ilość żołnierzy podług uznania swe­
go doda dozorcy rewiru właściwego i liczbę tę na tymże samym 
palecie oznaczy.

Egzekucja w ten sposób zarządzona, ma stać u interesantów 
dopóty, dopokąd ciż wymagań w paletach wymienionych nie zała­
twią; po załatwieniu zaś i zapłaceniu przypadającego egzekutnego 
natychmiast takową odwołać należy.

Żołnierze^ do konwoju egzekucyjnego użyci, kwaterować winni 
w samym zamieszkaniu debentów którym jak równie egzekwentowi 
należy, się przez czas postoju tytułem egzekutnego na żywność, po 
kopiejek srebrnych 7 ’/2 dziennic.

Dozorca rewirowy zostawiając)’ n débouta konwój wojskowy, 
obowiązanym jest codziennie rano i przed wieczorem wizytować 
żołnierzy na postoju egzykucyjnym będących, dla powzięcia wiado­
mości czy przedmiot dochodzony już załatwionym został, lub czy ja­
ka zmiana dyspozycji nie zaszła, albo też czyli jakie zajście po­
między debentem, a żołnierzami nie nastąpiło.



O miejscu w którem żołnierze nn noc na egzekucji pozostawie­
ni będą, dozorcy reMBrowi właściwym kancellarjom pułkowym co­
dziennie wieczorem raportować są obowiązani na drukach, które 
w tern celnsekcja egzekucyjnaKommisarzom Administracyjnym doręczy.

Dozorcom rewirowym zakazuje najsurowiej, stawienia komu 
bądź konwoju egzekucyjnego bez upoważnienia Magistratu, zwalnia­
nia zarządzonego konwoju przed załatwieniem przez débouta przed­
miotu, a wreszcie kwaterowania takowego w mniejszej od dyspozycji 
liczbie, bez wiedzy Kominisarza Administracyjnego. Niestosowne 
tychże dozorców postępowanie przy samej egzekucji, pobudzanie stron 
interessowanych złoMiwemi i draźliwemi wyrazami do uniesień jako­
wych rów nieź najsurowiej zakazuję a to pod dymisją a nawet oddaniem 
pod sąd, w’ miarę towarzyszących okoliczności.

Gdyby zaś debent dopuścił się jakowych obelżywych wyrażeń 
przeciw dozorcy egzekwującemu lub Władzy, natenczas tenże do­
zorca obowiązanym jest zdać o tern raport Kommisarzowi swemu, 
z wymienieniem nazwiska żołnierzy obecnych obeldze, oraz z które­
go pułku, bataljonu i roty pochodzą, a następnie Kommisarz dla 
zrobienia z tego dalszego użytku, doniesię o tein Magistratowi.

Jeden egzemplarz rozkazu niniejszego ma być każdemu w szcze­
gólności dozorcy Administracyjnemu doręczonym, dla ścisłego stoso­
wania się do takowego przy egzekucjach z konwojem wojskowym.

Deżurai w Magistracie: na dzień 10 (22) Sierpnia 1805
urzędnicy:

Knech&icicz Jan Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Plod o icski Józef Pomocnik Rachmistrza od godziny 3 po południu 

do 9 wieczorem.
Papuziński Leon urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 

rano dnia następnego.
służba niższa:

Synionoicicz Antoni woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia 
następnego.
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Chorzy: Borejsza Marcin Dozorca rewiru 14, cyrkułów 7 i 8.
Falkowski Wilhelm Kassjer.
Jastrzębski Cyprjan urzędnik do pisma.
Przezdziecki Ignacy woźny.
Rymkiewicz Leopold urzędnik do pisma.
Rzemcki Józef posługacz kancelarji cyrkułu 1, i 2.

Na urlopie:
Bou/Jał Ludwik młodszy Rachmistrz.
Dąbrowski Konrad Sekretarz Urzędu Lekarskiego.
Dymiński Ignacy wach ter.
Gałecki Wincenty starszy Rachmistrz.
Karasiński Ksawery Radca prawny Magistratu.
Luceński Ksawery Naczelnik Kancelarji.
Papieski Władysław urzędnik do pisma.
Słupecki Kazimierz starszy Sekretarz. 
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.
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